Câmara Municipal de Cruzeiro
                                        Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-www.cmcruzeiro.sp.gov.br

INDICAÇÃO 015/2025

Assunto: Indica providências no sentido de que haja limpeza e poda de

árvore na Rua Francisco Novaes, nº 1122.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo

Municipal que determine à Secretaria Municipal de Obras e Serviços o

serviço de poda de árvore na Rua Francisco Novaes, 1122, centro (Rua

8).

Os moradores solicitam urgente poda de árvore na rua supracitada.

Com os galhos grandes, há altos riscos de invasões nos imóveis que a

circundam, bem como risco aos transeuntes por sua queda e encosto

nas fiações e sujeiras ao redor.

Segue abaixo foto atual do local:

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003100340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003100340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

       Câmara Municipal de Cruzeiro
                                        Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003100340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003100340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

       Câmara Municipal de Cruzeiro
                                        Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Aguarda-se, portanto, o atendimento URGENTE desta indicação,

visando ao interesse público em geral.

Plenário Dr. Orlando Freire de Faria, 26 de maio de 2025.

Atenciosamente,

Vereador Carlos Eduardo Avelar de Barros

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003100340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003100340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003100340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310031003100340039003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Carlos Eduardo Avelar de Barros em 26/05/2025 12:04

Checksum: 85C3B7973873366A2E08224F676B6F14BEA7395EDC6541D194617CE7B0732ECA

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003100340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.